7. Dezember 2017 STADTRHEINE
’\eienan der Ems

Einladung
zur Sitzung
des Jugendhilfeausschusses
am 14.12.2017

JHA/020/2017

Die nachste 6ffentliche und nichtoffentliche Sitzung des Jugendhilfeausschusses findet statt
am

Donnerstag, dem 14.12.2017, um 17:00 Uhr,
im Sitzungssaal 126 des Neuen Rathauses.

Sie werden hiermit zu dieser Sitzung eingeladen.

Sollten Sie nicht teilnehmen konnen, mochte ich Sie bitten, lhre Vertretung nach der
aufgestellten Liste zu regeln.

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1. Niederschrift Nr. 19/2017 Uber die 6ffentliche Sitzung am
16.11.2017
Berichterstattung durch:

2. Bericht der Verwaltung Uber die Ausflihrung der in der
offentlichen Sitzung am 16.11.2017 gefassten Beschllsse
Berichterstattung durch: Herrn Gausmann

3. Informationen der Verwaltung
Berichterstattung durch: Herrn Gausmann

4. Informationen aus dem Familienbeirat
Berichterstattung durch:

424/17 5. Tragerauswabhl flr die neue Kindertageseinrichtung an der



425/17

380/17

423/17

444/17

384/17

10.

11.

12,

Ochtruper Str.
Berichterstattung durch: Herrn Gausmann
Frau Wiggers

Ausbau der Kita St. Ludgerus in Elte
Berichterstattung durch: Herrn Gausmann
Frau Wiggers

Sanierung der Kita St. Raphael, In den Wiesen 24, 48431
Rheine

Berichterstattung durch: Herrn Gausmann

Frau Wiggers

Tragerauswahlverfahren fir die neue
Kindertageseinrichtung in Mesum am Hohe Heideweg
Berichterstattung durch: Herrn Gausmann

Frau Wiggers

Spielflachenrenovierung 2018
Berichterstattung durch: Herrn Gausmann
Frau Wiggers

Anderung in der Besetzung des Familienbeirates
Berichterstattung durch: Herrn Gausmann
Frau Wiggers

Einwohnerfragestunde (spatestens um 19:00 Uhr)
Berichterstattung durch:

Anfragen und Anregungen
Berichterstattung durch:

Fihner (Ausschussvorsitzender)
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